

Pachet articole birotica

I.D.: 88651032

Data publicarii 28.10.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 9.977,29 RON - 9.977,29 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 300 16.8067 5042.02 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR TOP 5 37.8151 189.08 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI BUC 300 0.7983 239.5 DOSAR BIBLIORAFT DB1/1-DX BUC 200 1.0925 218.49 DOSAR BIBLIORAFT DB1/2-DX BUC 600 1.0084 605.04 DOSAR SIMPLU BUC 100 0.7563 75.63 PLIC C4 SILICONIC BUC 100 0.8403 84.03 DOSAR PLIC BUC 500 1.0504 525.21 PLIC C5 SILICONIC BUC 200 0.5042 100.84 PLIC C6 SILICONIC BUC 2000 0.1513 302.52 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5 CM BUC 30 9.2437 277.31 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5 CM NEGRU NOKI BUC 30 9.2437 277.31 NOTES ADEZIV 76*76MM 100 FILE BUC 50 2.0168 100.84 INDEX PLASTIC 12*45MM 5CULORI BUC 50 7.2268 361.34 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 3 17.6471 52.94 AGRAFE METAL 28MM CUT 30 1.2605 37.82 TEXT MARKER GALBEN FABER CASTEL BUC 4 2.8571 11.43 TEXT MARKER PORTOCALIU FABER CASTEL BUC 3 2.8571 8.57 TEXT MARKER VERDE FABER CASTELL BUC 3 3.0252 9.08 PIX ORANGE BIC ALBASTRU BUC 100 2.3529 235.29 FLUID CORECTOR 20 ML BUC 20 3.0252 60.5 REGISTRU CASA MODEL VECHI AUTOCOPIATIV BUC 4 21.8487 87.39 MEMORIE EXTERNA KINGSTON 32GB BUC 5 16.8067 84.03 MOUSE WIRELESS 1850 BUC 5 67.2269 336.13 CREION MECANIC ROTRING TIKKY 0.5 BUC 10 11.7647 117.65 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M BUC 10 7.8151 78.15 BANDA ADEZIVA 19 MM BUC 10 2.2689 22.69 SUPORT DOCUMENTE CARTON MONTANA HERLITZ ALBASTRU BUC 20 6.3025 126.05 SFOARA BUMBAC ALBA BUC 20 4.3697 87.39 PIX CU GEL CU MECANISM 0.5MM NEGRU MATE DELI BUC 5 2.1008 10.5 SUPORT D